
 
1 

   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область,  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

 

01.08.2023                                          с. Смяч                                            №    01-02-о 

 

 
 

 

Про створення комісії з перевірки 

готовності теплового господарства 

навчального закладу 

до опалювального періоду 

 

 

 З метою якісної підготовки теплового господарства закладуосвіти до роботи в 
опалювальний період, на виконання вимог, передбачених Правилами про підготовку 

теплових господарств до опалювального періоду затвердженими  наказом 

Міністерства палива та енергетики України та Міністерства житлово - комунального 
господарства України від 10.12.2008 № 620/378 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Створитикомісію з перевірки готовності теплового господарства навчального 

закладу  до опалювального періоду, у складі:  

Лопатинська С.І. – голова комісії – голова ПК, вчитель початкових класів. 
Члени комісії:  

Ткач А.В. – машиніст (кочегар) котельні річний 

   Шкарабура Н.М.– вчитель фізичної культури 

 

 2. Комісії провести відповідну роботу та оформити акти готовності теплового 

господарства до роботи в опалювальний період 2023/2024  років до 15.09.2023.     

 
 3. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою.  
 

Директор                                                                                            Тимофій  КОВАЛЬЧУК 

 

 



 
2 

 
З наказом ознайомлені: 
 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 

Ткач Анатолій Васильович........................ 

Шкарабура Микола Михайлович.............. 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
3 

 
 

 

 
             ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                              Директор Смяцької ЗОШ І-ІІІ ступенів 

                                                                                                               __________Тимофій КОВАЛЬЧУК 

                                                                                                              «__» 2023р   

 
 

Акт перевірки готовності теплового господарства навчального закладу  до 

опалювального періоду  у 2023/2024 

 
            Ми, комісія у складі голови    Лопатинська С.І. голови ПК, членів комісії Ткача  

А.В. машиніста (кочегара) котельні, Шкарабури М. М. вчителя фізичної культури,   

провели перевірку готовності котельні до опалювального періоду. У ході перевірки було 
виявлено що котельня до опалювального сезону готова на 100%.  

 

 

Комісія:                        
Голова комісії  С.І. Лопатинська     
        
Члени комісії  А.В.Ткач      

                                        М.М. Шкарабура 

 
 


